Universidad Autdnoma
de Madrid

LISTA DE ESPERA: CIENCIAS

Los estudiantes admitidos al Grado en CIENCIAS que aparecen relacionados en esta
lista de espera por orden de nota de admision, realizaran su matricula on-line en la

Facultad de Ciencias/

La matricula deberas realizarla a través de internet:

Antes de matricularte: debes crear la contrasefa para generar un usuario/NIA~

los dias que se indican.

En caso de tener problemas con la contrasefia, puedes contactar con el siguiente

correo: cau@uam.es o al siguiente teléfono. 914974029

Una vez que tengas usuario/NIA y contrasena:
o Accede a la aplicacion de matricula Automatricula por internet #

En caso de tener problemas al realizar la matricula por internet, dirigete a la

Administracion de la Facultad de Ciencias

Para ello puedes contactar con los teléfonos: 91 497 8362/ 6879/8264/4329

O por correo electronico a la direcciéon: administracion.ciencias@uam.es

FECHA DE MATRICULACION: Desde las 9:30 horas del dia 18 hasta las 9:30 horas
del 19 de julio de forma ininterrumpida

LISTADO DE ADMITIDOS POR LISTA DE ESPERA —

CUPO PAU/EVAU/FP:
Orden
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02*6**8**
553**2***
06****79*
49*9**5**
506****2*
*2***872*
*3*41*7**
*18**62**
*8**424**
*785*3***
0*0*87***

Apellidos y Nombre

SAEZ DEL CAMPO, SOFIA
Silva Mato, Adridn

Tomé Soler, Claudia
Caballero Hurtado, Marcos
Hernandez Luque, Mario
Gutiérrez Lépez, Adrian
Brox Abarca, Iratxe

Merino Abril, Adrian

Chen , Lin

Li , Ding Wei

El Tawil Pérez, Yones Hatem

Nota

8.025
7.961
7.536
7.500
7.284
6.421
6.225
6.225
6.100
6.057
5.386


http://www.uam.es/Ciencias/Home.htm
https://secretaria-virtual.uam.es/aps/controlPBC/6_cambio_password_obtener?entradaPublica=true&pais=ES&idioma=es&responsive=S&gu=a
mailto:cau@uam.es
https://secretaria-virtual.uam.es/Navegacion/InicioAlumno_mat.html
mailto:administracion.ciencias@uam.es

